
1 13,067 Madita Mayr
TSV Jetzendorf 1924

D-Note
Bonus
E-Note

3,8
0,5

9,000
13,300

3,8
0,0

9,033
12,833 13,067

2 12,983 Aliya-Jolie Funk
KTV Detmold

D-Note
Bonus
E-Note

3,6
0,5

9,133
13,233

3,6
0,0

9,133
12,733 12,983

3 12,600 Yonca Özgül
Berliner Turnerschaft

D-Note
Bonus
E-Note

3,6
0,5

8,633
12,733

3,6
0,0

8,867
12,467 12,600

4 12,583 Melina Sophie Schönheit
TuS 1861 Chemnitz-Altendorf e. V.

D-Note
Bonus
E-Note
Pen

3,6
0,5

8,800
0,0

12,900

3,6
0,0

8,767
0,1

12,267 12,583
5 12,533 Luisa Groeschl

TG Neureut
D-Note
Bonus
E-Note
Pen

3,6
0,5

8,667
0,1

12,667

3,6
0,0

8,800
0,0

12,400 12,533
6 11,700 Marie Ellinger

Dresdner SC 1898
D-Note
Bonus
E-Note
Pen

3,6
0,5

7,367
0,1

11,367

3,6
0,0

8,433
0,0

12,033 11,700

Gerätfinale Sprung AK 13
am 18. Juni 2023 in Dortmund

Platz Gesamt Name Mittel 
wert
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1 13,667 Anni Bantel
TSV Berkheim e.V.

D-Note
Bonus
E-Note

4,9
1,0

7,767
13,667

2 12,367 Charleen Pach
TZ DSHS Köln e.V.

D-Note
Bonus
E-Note

4,2
0,5

*7,667
12,367

3 11,700 Madita Mayr
TSV Jetzendorf 1924

D-Note
Bonus
E-Note

3,1
0,3

8,300
11,700

4 10,967 Luisa Groeschl
TG Neureut

D-Note
E-Note

2,8
8,167

10,967
5 10,933 Anna Sophie Albrecht

TSV Vordorf 1920 e.V.
D-Note
E-Note

2,9
8,033

10,933
6 9,433 Yonca Özgül

Berliner Turnerschaft
D-Note
E-Note
Pen

4,1
5,833

0,5
9,433

Gerätfinale Stufenbarren AK 13
am 18. Juni 2023 in Dortmund

Platz Gesamt Name
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1 13,000 Anni Bantel
TSV Berkheim e.V.

D-Note
Bonus
E-Note

4,5
0,5

8,000
13,000

2 11,533 Madita Mayr
TSV Jetzendorf 1924

D-Note
Bonus
E-Note
Pen

4,7
0,5

6,433
0,1

11,533
2 11,533 Alena Tefiki

Turn Club Hamburg e. V.
D-Note
E-Note

4,2
7,333

11,533
4 11,433 Mayada Hassan

KLZ Düsseldorf
D-Note
E-Note

4,2
7,233

11,433
5 9,800 Eçilia Kaiser

TuG Leipzig e. V.
D-Note
E-Note

4,2
5,600
9,800

6 0,633 Mia Lutkova
KTV Detmold

D-Note
E-Note
Pen

0,4
8,733

8,5
0,633

Gerätfinale Balken AK 13
am 18. Juni 2023 in Dortmund
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1 13,400 Madita Mayr
TSV Jetzendorf 1924

D-Note
Bonus
E-Note

4,6
0,5

8,300
13,400

2 12,600 Yonca Özgül
Berliner Turnerschaft

D-Note
Bonus
E-Note
Pen

4,2
0,5

8,200
0,3

12,600
3 12,400 Frederika Suhl

Berliner TSC e.V.
D-Note
E-Note

4,2
8,200

12,400
4 12,067 Anni Bantel

TSV Berkheim e.V.
D-Note
Bonus
E-Note

4,5
0,5

7,067
12,067

5 11,100 Melina Sophie Schönheit
TuS 1861 Chemnitz-Altendorf e. V.

D-Note
E-Note
Pen

3,6
7,900

0,4
11,100

6 10,700 Alena Tefiki
Turn Club Hamburg e. V.

D-Note
Bonus
E-Note

3,9
0,5

6,300
10,700

Gerätfinale Boden AK 13
am 18. Juni 2023 in Dortmund
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